ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Oficio n o 5053/2018 - ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 04 de Dezembro de 2018.

A Excelentíssima Senhora
Secretária GILVANEIDE NUNES DA SILVA
Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano - SEDH.
Av. Epitácio Pessoa, 2501, Edifício Júlio A. Pinto - Bairro dos Estados.
58030-002 - João Pessoa/PB.

Senhora Secretária,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o

Requerimento n? 9.447/2018, de autoria do (a) Deputado (a) GENIVAL

MATIAS, que solicita a implantação do Programa Cidadão no município de

Pedro Régis- PB .

•
10 Secretárló _"'"c, _

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, SIN, Centro - João Pessoa/Pfs
CEP: 58.013-900 - Te!.: (83) 3214-4500

ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n o 5054/2018 - ALPB/DCO
HSS

João Pessoa, 04 de Dezembro de 2018.

• Ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito JOSÉ AURÉLIO FERREIRA
Prefeitura Municipal de Pedro Régis
Av. Senador Rui Carneiro, 378, centro
58.273-000 - Pedro Régis/PB.

Senhor Prefeito,

Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
Requerimento n? 9.447/2018, de autoria do (a) Deputado (a) GENIVAL
MATIAS, que solicita à Secretaria de Estado do Desenvolvimento Humano a

implantação do Programa Cidadão no município de Pedro Régis- PB.

___:~

tado RICARDO B~OSA
1°Secre~___----C-. _

Assembleia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, S/N, Centro - João Pessoa/PB
CEP: 58.013-900 - TeL: (83) 3214-4500